СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АННЕНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29 августа  2024г.              с. Степное Анненково                              № 44
О назначении сельских старост
  В соответствии со статьей 271 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьёй 2 Закона Ульяновской области
от 29.10.2018 № 105-ЗО «О старостах сельских населённых пунктов (сельских старостах)  в Ульяновской области» и Уставом муниципального образования «Анненковское сельское поселение» по представлению схода граждан села Пилюгино,  Совет депутатов муниципального образования «Анненковское сельское поселение»       р е ш и л:

1.Назначить Садовникова Сергея Николаевича сельским старостой села Пилюгино Цильнинского района Ульяновской области.
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024года.
Глава муниципального образования

«Анненковское сельское поселение»

                 В.А. Андреев